
 

 Приложение № 10  

 

О Б Я В А 

НАЦИОНАЛЕН СТАТИСТИЧЕСКИ ИНСТИТУТ (НСИ) с адрес: гр. София – 1038, ул. 

„Панайот Волов” № 2, на основание чл. 19, ал. 1 от Закона за държавната собственост и 

Заповед № РД-05-46/28.01.2025 г. на председателя на НСИ, обявява търг с тайно 

наддаване за отдаване под наем на обекти в недвижим имот частна държавна собственост 

съобразно Акт за частна държавна собственост № 9603 от 25.07.2019 г. – почивна база в гр. 

Приморско, ул. „Бриз” № 25, област Бургас, а именно сгради с идентификационен № 

58356.506.538.2, № 58356.506.538.3, № 58356.506.538.4, № 58356.506.538.5, № 

58356.506.538.6 заедно с общите части по кадастралната карта и кадастралните регистри на 

гр. Приморско, общ. Приморско, обл. Бургас, включително и басейн с издадено 

удостоверение за търпимост № 5/23.08.2019 г. 

Началната тръжна годишна наемна цена е 5 234, 00 лв. (пет хиляди двеста тридесет и 

четири лева) с ДДС. 

Срокът на наемното отношение е 10 /десет/ години считано от сключване на договора и 

извеждането му в деловодната система на НАЕМОДАТЕЛЯ. 

Преди подписването на договора за наем, кандидатът, спечелил търга, внася в касата на НСИ 

или по посочената по-долу банкова сметка на НСИ гаранция в размер на наемната цена за 

двумесечен период, която се задържа от наемодателя като обезпечение за изпълнение на 

задълженията по договора от страна на наемателя. Внесената гаранция се възстановява на 

наемателя в едномесечен срок след прекратяване на договора, при условията, посочени в 

него.  

Наемът се заплаща до края на месец януари на годината, следваща отчетната година в касата 

на НСИ или по банков път по сметка на НСИ:  

БАНКА: БНБ,  

IBAN: BG84 BNBG 9661 3000 1190 01,  



BIC: BNBGBGSD.  

Минималните изисквания към кандидатите са подробно описани в документацията, която 

може да бъде намерена на адрес https://www.nsi.bg/bg.  

Депозит за участие – 100.00 (сто) лв., платими в касата на НСИ или по банков път по 

посочената по-горе сметка.  

Огледи се извършват от датата на публикацията на обявата до 04.03.2025 г. вкл. всеки 

работен ден от 10.00 до 16.00 часа, в присъствието на представител на НСИ.  

Търгът ще се проведе на 05.03.2025 г. от 11:00 часа в зала „Пресцентър“, ет. 1 в сградата 

на НСИ – ниско тяло, в гр. София, ул. „Панайот Волов” № 2 от комисия, назначена със 

Заповед на председателя на НСИ.  

Заявления се подават в сградата на НСИ – ниско тяло в гр. София, ул. „Панайот Волов” № 

2, етаж 1, стая № 106 - Деловодство всеки работен ден от 9.00 до 17.00 часа от датата на 

първата публикация на обявата до 04.03.2025 г. вкл. или по пощата с препоръчано писмо 

с обратна разписка, като върху плика се посочва адрес за кореспонденция, телефон и по 

възможност факс и електронен адрес.  

На разглеждане подлежат само заявления, които са постъпили в деловодството на 

НСИ най-късно до 17.00 часа на 04.03.2025 г. 

Лица за контакт:  

Филип Филипов – старши юрисконсулт в отдел „Правни дейности“, тел. +359 29857 720, ел. 

поща FFilipov@nsi.bg  

Иванка Христова – главен експерт в отдел „Управление на собствеността и обслужване“, 

тел. 02/9857 740, ел. поща ISHristova@NSI.bg  

mailto:FFilipov@nsi.bg
mailto:ISHristova@NSI.bg

